
令和２年６月吉日 

 ご来賓の皆様 

大阪市立南津守小学校 

校 長  松 本  秀 巳 

 

令和２年度入学式への参列について 

 

平素は，本校教育推進に，ご支援とご協力を賜り，厚くお礼申し

あげます。 

新型コロナウイルス感染防止の観点から続いておりました臨時休

業が明け，６月１日より学校を再開いたしました。梅雨入り間近と

なりましたが，４月より延期としていた「令和２年度の入学式」を

６月２０日（土）に挙行することを決定いたしましたので，お知ら

せいたします。 

しかしながら，通常通りの実施とはいかず，規模を縮小した実施

で，参加者は保護者のみとしております。誠に残念ではありますが，

今年度の入学式はご来賓の皆様に参加をご遠慮いただくこととなり

ました。ご理解の程お願い申しあげます。 

 

新しい生活様式のもと，ようやく今年度の教育活動がスタートし

ました。例年と異なる活動や行事も多々ございますが，皆様方には，

これまでと変わらぬご支援とご協力をいただければ幸甚に存じます。 

 

 


